
 

Листа на одобрени објекти од Република Косово 

 

Ред. 

број Име на објектот Место 

Одобрен 

извозен 

број 

Активност 

1 Doner-Kosova 

Fushe Kosove/ 

Косовско Поле KS - 083 Преработка на месо 

2 Devolli Company Peja/Пеќ KS - 014 

Стерилизирано 

млеко (UHT) 

3 IMF “Sole-Koral”  

Fushe Kosove/ 

Косовско Поле RKS - 084 

Производи од месо 

 

4 Magic Ice  AVUK-023 Млечни производи  

5 Magic Ice  KOS - 028 Сладолед  

6 Apetiti Vushtri/Вучитрн KS-087 Производи од месо 

7 Bylmeti 

Fushe Kosove/ 

Косовско Поле AVUK-003 Производи од млеко 

8 Делфин ЛТД  Грачаница RKS -005 

Препакување на 

замрзнати производи 

од риба  

 


